Société coopérative et participative à capital variable. Siège social : 52 rue du Montparnasse, 75014 Paris France – SIREN 562 123 513 – RCS de Paris 562 123 513.
Cette  documentation  appartient  exclusivement  à  la  société  ACOME.  Toute  reproduction,  copies,  extractions,  modifications,  etc.,  intégrales  ou  partielles,  sont
formellement interdites sauf autorisation préalable et écrite d’ACOME. En raison de l'évolution technique, ACOME se réserve le droit, à tout moment et sans préavis,
de modifier les caractéristiques techniques annoncées pour ce produit et/ou de cesser la fabrication de celui-ci.
PACE-CORD
HEMERA
Câble optique
Raccordement utilisateur

Tenue au feu B2ca-s1a,d1,a1
Conditionnement standard Touret 1000 m
PRODUITS DE LA GAMME
PACe Cord CABLE NU
RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS
B1291A 2xOM3 50/125µm PACe Cord B2Ca LSOH Ivoire
B1292A 2xG657A1 9/125µm PACe Cord B2Ca LSOH Ivoire
B1444A 2xOM4 50/125µm PACe Cord B2Ca LSOH Ivoire
PACe Cord PRÉCONNECTORISÉ
LONGUEUR  2xOS2 / 2LC -
2LC
2xOM3 / 2LC -
2LC 2xOS2 / - 2LC 2xOM3 / - 2LC 2xOM4 / 2SC -
2LC
5m IC1034-C5 IC1035-C5 IC1033-C5 IC1032-C5 -
10m IC1034-C10 IC1035-C10 IC1033-C10 IC1032-C10 IC1036-C10
15m IC1034-C15 IC1035-C15 IC1033-C15 IC1032-C15 -
20m IC1034-C20 IC1035-C20 IC1033-C20 IC1032-C20 IC1036-C20
30m IC1034-C30 IC1035-C30 IC1033-C30 IC1032-C30 IC1036-C30
40m IC1034-C40 IC1035-C40 IC1033-C40 IC1032-C40 IC1036-C40
50m IC1034-T50 IC1035-T50 IC1033-T50 IC1032-T50 IC1036-T50
60m - - - - IC1036-T60
70m - - - - IC1036-T70
NORMES ET STANDARDS
GÉNÉRALE
IEC 60332-1, EN 50399, IEC 61034 et IEC 60754-2
Société coopérative et participative à capital variable. Siège social : 52 rue du Montparnasse, 75014 Paris France – SIREN 562 123 513 – RCS de Paris 562 123 513.